městem Ostrava a dále na předložený projekt nemůže u statutárního města Ostravy podat žádost

o mimořádnou dotaci.

Doba, v níž má být účelu dotace dosaženo:

Účelu dotace, tedy realizace projektu, musí být dosaženo v období od 1. ledna 2025 do 30.11.2025.

čl. IV.

Výše dotace

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 120.000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet tisíc korun českých).

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený V záhlaví této smlouvy, a to

jednorázově do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.